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ПРВА ЛИГА МАЖИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 1 10.10.2009 

 
Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 

60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 16.10.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01-то коло на ПРВА ЛИГА МАЖИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
 

шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/01 В.ОСИГУРУВАЊЕ – ОВЧЕ ПОЛЕ 20-16 22-19 21-13 18-13   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Павловски З.Златевски Г.Бошковски А.Феревски 81 - 61 

Забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/02 ТОРУС – АМАК СП 24-13 31-12 20-13 10-21   

Делегат судија 1 судија 2 судија 3 Конечен резултат 
А.Угринов М.Мицевски Ј.Крстевски А.Младеновски 85 - 59 

Забелешки 
Играчите на КК Торус Здравковски со број на дрес 21, Костески со број 33, на предниот дрес на кошаркарот стои број 3. 
Бројките на дресовите напред не се ставени централно на дресовите. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/03 РАБОТНИЧКИ – ФЕНИ ИНДУСТРИ 16-15 21-21 22-24 28-15   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Пиперков Ѓ. А.Милојевиќ И.Митровски А.Павлов 87 - 75 

Забелешки 
Силно обезбедување на натпреварот, со присуство на обична и специјална полиција како и редарска служба на 
организаторот, што овозможило натпреварот да се одигра без особени нереди. 
На трибините била присутна само навивачката група на КК Работнички. 
Во неколку наврати навредливо дофрлување и пеење од навивачката група на КК Работнички упатено кон членовите на 
управата на КК Фени Индустри (Дивна Пешиќ) и гостинскиот играч Б.Трајковски. На истиот играч за време на загревањето 
пред почетокот на нaтпреварот на теренот му биле фрлени книжни пари (банкноти) пет десeтденарки. 
Во 29 минута на теренот фрлено пластично хемиско пенкало, а во 33 минута пластична запалка. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/04 МЗТ СКОПЈЕ – ПЛЕЈМЕЈКЕР КУБУС 26-24 09-22 20-10 14-18   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
В.Макревски М.Стојовски В.Цветановски И.Митрески 69 - 74 

Забелешки 
Делегатот ја истакнува одличната организација на натпреварот како и коректното однесување на навивачите кои 
направиле одличен декор и натпреварот бил вистински празник за кошарката. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1М/05 ПЕЛИСТЕР – ВАРДАР 2000 20-16 21-16 18-14 16-17   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
М.Тодоровски П.Денковски З.Митровски В.Мицев 75-63 

Забелешки 
Натпреварот се играл на два семафора и покрај укажувањето да се оспособи еден семафор, исто така и осветлувањето 
било несоодветно и недоволно и стварало сенки и отсјај. Да се исцртаат линии за тренерите бидејќи ги нема, исто така 
немало сунгери на таблите за заштита. Записничката маса не била подигната на платфотма, немало статистика наводно 
бил расипан штампачот и ќе била доставена накнадно. 
Останатото без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА МАЖИ 
 # екипа он поб пор кд кп кр бод 
1 Торус 1 1 0 85 59   26 2 
2 Вардар Осигурување 1 1 0 81 61   20 2 
3 Пелистер 1 1 0 75 63   12 2 
4 Работнички 1 1 0 87 75   12 2 
5 Плејмејкер Кубус 1 1 0 74 69   05 2 
6 МЗТ Скопје 1 0 1 69 74 - 05 1 
7 Фени Индустри 1 0 1 75 87 -12 1 
8 Вардар 2000 1 0 1 63 75 -12 1 
9 Овче Поле 1 0 1 61 81 -20 1 
10 Амак СП 1 0 1 59 85 -26 1 

 
http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=13C9B2948E7A4C43AA91B3C75C4F9B44 

ИНДИВИДУАЛНА СТАТИСТИКА I ЛИГА МАЖИ 

http://www.basketball.org.mk/default.asp?ItemID=13C9B2948E7A4C43AA91B3C75C4F9B44


 
 
 

ПРВА ЛИГА МАЖИ ОДЛУКИ КОЛО 1 10.10.2009 
 

01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
02. Екипата на КК Торус се опоменува во иднина да ги доведе во ред бројките на дресовите. 
03. Екипата на КК Работнички за неспортско навивање по член 54.3  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.000,00 денари. 
04. Екипата на КК Работнички за фрлање тврди предмети по член 54.8  

се казнува со парична казна во износ од                                                    6.000,00 денари. 
05. Екипата на КК Пелистер се опоменува во иднина да го доведе во ред семафорот во салата, 

осветлувањето, да се исцртаат линии за тренерите да се постават заштитни сунгери на 
таблите и записничката маса да се подигне на подиум. 

06. Се задолжуваат сите екипи членови на Прва Лига Мажи, да испратат: 
- Листа со играчи (име и презиме, број на дрес, датум на раѓање и висина) 
- Листа стручен штаб (функција, име и презиме, датум на раѓање) 
- Листа управа (функција, име и презиме) 
- Контакт детали на клубот 
- Фотографии (групна за екипа и поединечна на секој играч, член на стручен штаб и член на 
управа). Фотографиите да бидат на еднаква позадина (по можност еднобојна) 
ФОРМУЛАР ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ НА НАВЕДЕНИТЕ ПОДАТОЦИ ЌЕ НАЈДЕТЕ НА 
www.basketball.org.mk – насловна страна лево долу. 
Информациите испратете ги на editor@basketball.org.mk  

  
За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 
фактурата. 
 
 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

http://www.basketball.org.mk/
mailto:editor@basketball.org.mk


 
ПРВА ЛИГА ЖЕНИ РЕГИСТРИРАЊЕ НАТПРЕВАРИ КОЛО 1 10.10.2009 

Врз основа на член 13 од Правилникот за натпреварување, согласно член 49, 50, 51, 52, 53, 54, 55, 56, 57, 58, 59, 
60, 61, 62 и 63 од Пропозициите за натпреварување на КФМ, Комесарот за натпреварување на ден 16.10.2009 год., 
ги разгледа извештаите на службените лица од одиграните натпревари од 01-то коло на ПРВА ЛИГА ЖЕНИ. Од 
увидот во извештаите и документацијата, констатирано е следното: 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/01 АКК СТУДЕН  СЛОБОДЕН       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
     

забелешки 
 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/02 ПЕЛИСТЕР – БИЛЈАНА 006 15-16 18-17 14-15 11-10 03-07  

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
С.Димовски П.Деспотоски С.Стојановски  61 - 65 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/03 НАРКОНОН БАЛКАН - МЛАДИНЕЦ 12-22 15-18 08-17 15-20   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
Д.Бошков Б.Клинчаров  В.Мицев  50 - 77 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/04 ВОДЊАНСКИ ЛИСИЦИ – ВИГОР СКОПЈЕ       

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
     

забелешки 
НАТПРЕВАРОТ Е ОДЛОЖЕН 

 
шифра натпревар 1/4 2/4 3/4 4/4 пр. 1 пр. 2 
1Ж/05 ЦРН ДРИМ - КУМАНОВО 03-14 03-18 04-20 12-12   

делегат судија 1 судија 2 судија 3 конечен резултат 
О.Трајковски А.Огненов И.Тасевски  21 - 64 

забелешки 
Без забелешки од страна на обете екипи и службените лица. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ПРВА ЛИГА ЖЕНИ ОДЛУКИ КОЛО 1 10.10.2009 
 
01. Одиграните натпревари се регистрираат со постигнатите резултати. 
 За изречените казни ке бидат доставени фактури со рок на плаќање наведен во 

фактурата. 
                                                                                                  Комесар за натпреварување  
                                                                                                       Горан Трпушевски с.р.       

02. Се задолжуваат сите екипи членови на Прва Лига Жени, да испратат: 
- Листа со играчи (име и презиме, број на дрес, датум на раѓање и висина) 
- Листа стручен штаб (функција, име и презиме, датум на раѓање) 
- Листа управа (функција, име и презиме) 
- Контакт детали на клубот 
- Фотографии (групна за екипа и поединечна на секој играч, член на стручен штаб и член на 
управа). Фотографиите да бидат на еднаква позадина (по можност еднобојна) 
ФОРМУЛАР ЗА ПОПОЛНУВАЊЕ НА НАВЕДЕНИТЕ ПОДАТОЦИ ЌЕ НАЈДЕТЕ НА 
www.basketball.org.mk – насловна страна лево долу. 
Информациите испратете ги на editor@basketball.org.mk
 

ТАБЕЛА ПРВА ЛИГА ЖЕНИ 
# екипа он поб пор кд кп кр бод 
1 Куманово 2004 1 1 0 64 21   43 2 
2 Младинец 1 1 0 77 50   27 2 
3 Билјана 006 1 1 0 65 61   04 2 
4 Пелистер 1 0 1 61 65 -04 1 
5 Нарконон Балкан 1 0 1 50 77 -27 1 
6 Црн Дрим 1 0 1 21 64 -43 1 
7 Водњански Лисици 0 0 0 0 0 0 0 
8 Вигор Скопје 0 0 0 0 0 0 0 

http://www.basketball.org.mk/
mailto:editor@basketball.org.mk


 


